

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII SI REPARATII

I.D.: 40081202

Data publicarii 23.11.18 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 10.014,44 RON - 10.014,44 RON

Descriere: TEAVA 32 X0.56 buc x 1.52 = 9.12 PLASA FIBRA 16035 buc x 2.1 =73.50 NIPLU 1''.....6 buc x 7.56 =45.36 MUFA 1''.....4 buc x 6.72 =26.88 REDUCTIE INV 1/2-3/4.....4 buc x 3.78 =15.12 SET LAME CUTTER.....5 set x 4.20 =21.00 CUPLA RAPIDA.....2 buc x 21.85 =43.70 HOLSZURUB 5X90.....600 buc x 0.84 =504.00 BURGHIU SDS 10X 200.....2 buc x 13.02 =26.04 BORD FRONTON..... 1 buc x 45.38 = 45.38 BRATARA D 88.....2 buc x 10.08 =20.16 COT 600 D 88.....2 buc x 25.21 =50.42 PRELUNGITOR L1 D 88.....1 buc x 38.65 =38.65 FOLIE STRECH.....3 buc x 25.21 =75.63 Burlan L2 D88.....1 buc x 47.06 =47.06 TEAVA 200 X2.....1 buc x 54.62 =54.62 PAVAJ ROSU.....110 buc x 4.36 =479.60 PASTA DECAPANTA1 buc x 50.42 =50.42 ADEZIV DUO CONTACT.....15 buc x 18.49 = 277.35 BUTELIE LAMPA GAZ.....2 buc x 31.09 =62.18 LAMBRIU 12.6X 9.6X4000.....11 buc x 151.26 =1663.86 SPRAY VOPSEA2 buc x 25.21 =50.42 COSITOR 3MM.....1 buc x 50.42 =50.42 FOR Q CONDUCTA 4/7-10 ML...4 buc x78.99 =315.96 CIMENT 40 KG.....15 buc x 18.48 =277.20 TRAFLET 25 CM.....3 buc x 15.13 =45.39 AUTOFORANT 4.8 X 35.....1500 buc x 0.29=435.00 REDUCTIE 1-3/4.....4 buc x 7.14 = 28.56 PLASA SUDATA.....10 buc x 79.83 =798.30 LOCTITE.....1 buc x 46.22 =46.22 BANDA HARTIE.....6 buc x 6.72 = 40.32 ADEZIV BAUMACOL FLEXIBIL.....5 buc x 54.62 = 273.10 SILICON SANITAR.....4 buc x 12.18 =48.72 PENSULA 706 buc x 5.46